読み替え様式第2号(第6条関係)

教 育 長 館 長 副 館 長 職 員 受 付 者

みなくる館特別設備等承認申請書

年  月  日

 指定管理者 様

住 所

団体名

(代表者)氏名

電 話    ―   ―

 次のとおり利用したいので申請します。

利 用 目 的

(催 物 名 称)

利 用 目 的 年  月  日午
前
後

時  分～  年  月  日午
前
後

 時  分

着手(持込み)日時 年  月  日午
前
後

  時  分

撤 去 日 時 年  月  日午
前
後

  時  分

概 要

器具の持込みの

場合は、その名

称、規模、数量等

備 考

特別設備等の場

所形態

  許 可 年 月 日